男鹿市条例第２０号

   男鹿市会計年度任用職員の給与及び費用弁償に関する条例の一部を

改正する条例

 男鹿市会計年度任用職員の給与及び費用弁償に関する条例（令和元年男鹿市

条例第１８号）の一部を次のように改正する。

 別表第１を次のように改める。

別表第１（第３条関係）給料表

（単位：円）

職種
職務の級 １級 ２級

号給 給料月額 給料月額

⑴ 行政事務（他の職種

の区分の適用を受けな

いものを含む。以下同

じ。）

１  163,032   209,196

２  164,138   210,905

３  165,345   212,615

４  166,451   214,124

５  167,557   215,632

６  168,664   217,443

７  169,770   219,152

８  170,876   220,862

９  171,882   222,371

10  173,290   223,879

11  174,598   225,388

12  175,905   226,897

13  177,112   228,104

14  178,621   229,512

15  180,129   230,920

16  181,739   232,328

17  182,845   233,736

18  184,253   235,345

19  185,661   236,854

20  187,069   238,262

21  188,376   239,469

22  190,690   241,078

23  192,902   242,586

24  195,115   243,994

25  197,328   245,000

26  199,037

27  200,546

28  202,055

29  203,563

30  204,971

31  206,379

32  207,787

⑵ 看護師その他のフル

タイム会計年度任用職

員で市長が規則で定め

るもの

１  184,555   212,213

２  185,963   214,124

３  187,471   216,135

４  188,879   218,046

５  190,388   220,058

６  191,897   221,868

７  193,405   223,678

８  194,914   225,388

９  196,121   227,098

10  197,831   228,506

11  199,440   229,813

12  200,948   230,719

13  202,356   232,127

14  204,368   233,132

15  206,480   234,138

16  208,491   235,043

17  210,503   236,150

18  212,514   237,558

19  214,627   238,966

20  216,638   240,072

21  218,549   241,178

22  220,259   242,788

23  221,969   244,497

24  223,678   245,905

25  224,986   247,112

   附 則

 （施行期日等）

１ この条例は、公布の日から施行し、令和５年４月１日から適用する。

 （給与の内払）

２ この条例による改正後の男鹿市会計年度任用職員の給与及び費用弁償に関

する条例（以下「改正後の条例」という。）の規定を適用する場合において

は、この条例による改正前の男鹿市会計年度任用職員の給与及び費用弁償に

関する条例の規定に基づいて支給された給与は、改正後の条例の規定による

給与の内払とみなす。